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USIĄDZIESZ? CO SPRAWIA , ŻE NA ŁAWKACH 
(NIE) CHCE SIĘ SIEDZIEĆ?

Zespół badawczy

Perspektywa pierwsza: potencjał więziotwórczy 
Aneta Bielecka, Wydział Stosowanych Nauk Społecznych, Akademia Pedagogiki Specjal-

nej im. Marii Grzegorzewskiej (aneta.bielecka95@gmail.com) 
Iga Kalbarczyk, Instytut Socjologii, Wydział Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Warszawski 

(iga.kalbarczyk@gmail.com) 
Denys Kaidalov, Zakład Historii Filozofii Nowożytnej, Instytut Filozofii, Wydział Filozofii  

i Socjologii, Uniwersytet Warszawski (denis.kaydalov@gmail.com) 
Agata Ponichtera, Gospodarka Przestrzenna, Wydział Geografii i Studiów Regionalnych, 

Uniwersytet Warszawski (ponichtera.agata@gmail.com) 
Aleksandra Rudol, Centrum Studiów Latynoamerykańskich, Uniwersytet Warszawski  

(rudol.aleksandra@gmail.com) 

Perspektywa druga: otoczenie ławki a chęć korzystania z niej 
Konrad Gałuszko, Instytut Nauk Politycznych, Wydział Nauk Politycznych i Studiów Mię-

dzynarodowych, Uniwersytet Warszawski (konrad.maciej.g@gmail.com) 
Kamila Molga, Instytut Socjologii, Wydział Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Warszawski 

(kamilamolga93@gmail.com) 
Beata Tomczak, Instytut Socjologii, Wydział Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Warszawski 

(bttmczk@gmail.com)

Perspektywa trzecia: seniorzy w przestrzeniach tranzytu 
Paulina Olszak, Wydział Psychologii, Uniwersytet Warszawski (paulina_olszak@onet.pl) 
Natalia Sadowska, Etnologia i Antropologia Kulturowa, Wydział Historyczny, Uniwersy-

tet Warszawski (nmsadowska@gmail.com)

Koordynacja, opieka merytoryczna i metodologiczna
Maja Skibińska, Katedra Sztuki Krajobrazu, Wydział Ogrodnictwa, Biotechnologii i Archi-

tektury Krajobrazu, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego (skibinska_maja@wp.pl) 
Mariusz Wieczorek, Instytut Socjologii, Wydział Filozofii i Socjologii, Uniwersytet War-

szawski (mariuszwieczorek88@gmail.com)

Badanie eksploracyjne zrealizowane na zlecenie Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu  
m.st. Warszawy w ramach zajęć IV edycji Programu Wolontariatu Badawczego prowa- 
dzonego przez Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu. IV edycja była finansowana  
ze środków programu SANTANDER UNIVERSIDADES, który jest realizowany w Polsce 
przez Santander Bank Polska.

Raport przygotowano przy użyciu czcionki Apolonia autorstwa dra Tomasza Wełny. Apolo-
nia to krój pisma specjalnie dostosowany do pisowni i ortografii języka polskiego.


